

**Credi Finans A/S**  
**Nørre Bjertvej 103, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 36 06 79 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

**Henrik Skovbjerg Olesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Credi Finans A/S Nørre Bjertvej 103 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 06 79 85
	Stiftet: 15. august 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Albeck Jessen, Kolding, formand Tina Skovbjerg Olesen, Kolding Henrik Skovbjerg Olesen, Kolding
<b>Direktion</b>	Henrik Skovbjerg Olesen, Kolding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Fitness Finans A/S CVR: 36 06 79 85

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed og anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660.732 mod 777.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.153 mod -51.137 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>660.732</b>	<b>777.705</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-683.024	-762.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.292</b>	<b>15.636</b>
Andre finansielle indtægter	0	101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.343	-80.834
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.635</b>	<b>-65.097</b>
Skat af årets resultat	22.482	13.960
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.153</b>	<b>-51.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-75.153	-51.137
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.153</b>	<b>-51.137</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.562.277	5.027.368
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	686.248	1.255.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.248.525</u>	<u>6.282.701</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.248.525</u></b>	<b><u>6.282.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	178.480
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>178.480</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.446
Udsudte skatteaktiver	105.674	12.000
Andre tilgodehavender	200.094	58.243
Periodeafgrænsningsposter	10.406	12.828
Tilgodehavender i alt	<u>316.174</u>	<u>85.517</u>
Likvide beholdninger	<u>245.253</u>	<u>33.261</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>561.427</u></b>	<b><u>297.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.809.952</u></b>	<b><u>6.579.959</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>4.202.270</u>	<u>277.423</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.702.270</u></b>	<b><u>777.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.057.821</u>	<u>1.101.789</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.821</u>	<u>1.101.789</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	44.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.800	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.903	74.534
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.227.235	4.396.242
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.204	18.040
	Anden gæld	<u>112.719</u>	<u>167.931</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.049.861</u>	<u>4.700.747</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.107.682</u></b>	<b><u>5.802.536</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.809.952</u></b>	<b><u>6.579.959</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	328.560	828.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.137	-51.137
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	277.423	777.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.153	-75.153
Koncerntilskud	0	4.000.000	4.000.000
	<u>500.000</u>	<u>4.202.270</u>	<u>4.702.270</u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.021	49.181
Andre finansielle omkostninger	<u>28.322</u>	<u>31.653</u>
	<u>75.343</u>	<u>80.834</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.102.821</u>	<u>45.000</u>	<u>1.057.821</u>	<u>896.000</u>
	<u>1.102.821</u>	<u>45.000</u>	<u>1.057.821</u>	<u>896.000</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.126 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.597 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.760 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 4.965 t.kr. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30. juni 2022.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitness Finans ApS, CVR-nr. 30 82 34 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Henrik Skovbjerg Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Skovbjerg Olesen  
Direktør  
ID: f49a2491-14e9-4f85-a10c-92da901a1ac0  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 10:31:29  
Underskrevet med MitID



## Henrik Skovbjerg Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Skovbjerg Olesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f49a2491-14e9-4f85-a10c-92da901a1ac0  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 10:31:29  
Underskrevet med MitID



## Henrik Skovbjerg Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Skovbjerg Olesen  
Dirigent  
ID: f49a2491-14e9-4f85-a10c-92da901a1ac0  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 10:31:29  
Underskrevet med MitID



## Michael Albeck Jessen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Albeck Jessen  
Bestyrelsesformand  
ID: 59930b2c-89ae-4357-9501-475c4869d0df  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 21:13:17  
Underskrevet med MitID



## Tina Skovbjerg Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tina Skovbjerg Olesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4a3e937d-9dc1-4334-a417-f4bc71ba127e  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 08:22:46  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 21:20:24  
Underskrevet med MitID

